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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721025R

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit LESKO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 10, Rruga 
e Kavajes, ndertesa nr. 1, Hyrja nr. 11, Apartamenti nr. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre projektimi dhe zbatimi te projekteve ne fushen e 

ndertimit, konstruksione metalike, veshje fasadash 
etj..Montime konstruksionesh metalike, ndertime kapanon, 
punime ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
infrastrukture urbane, ura e vepra te tjera arti. Punime 
rifiniture te muratures e veshjeve dhe te lidhura me to, 
rifiniture te natyres teknike dhe arkitektonike ndertuese, 
sinjalistike rrugore jo ndricuese, bariera dhe mbrojtje rrugore 
ndertime parafabrikate. Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Mund te vendose 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete 
pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. 
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura ne kete nen. Perfitoje, transferoje, te 
marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrja pjese 
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neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte 
investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje 
ato. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha.  
Altin Furtuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2018                Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AHMETLESKO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LESKO ALBANIA
Telefon: 0672001121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-788611-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280765-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD75F8-0A78-480D-9AA1-DAABB98DBD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8781EC3E-8467-456B-9435-E738396EB8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B946812-D390-44DF-B7DE-F338D6ED591C
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Lista e Dokumenteve:
Picture 268 (1).pdf
LESKO ALBANIA - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LESKO ALBANIA - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Lesko Albania 2018 (1)_compressed.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562318-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Lesko Albania - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (1).xlsx
Lesko Albania - Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim 2019.pdf
ilovepdf_merged (62)_compressed.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762419-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Lesko vendim 2020.pdf
Lesko - Bilanci dhe shenimet shpjeguese 2020.pdf
Lesko Albania -  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020.xlsx
Lesko Albania - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959093-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021   

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_Lesko (1).pdf
Lesko - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
LESKO ALBANIA  - Vendim 2021_page-0001.pdf
Lesko - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D6C60-7BB5-4A27-9246-8A16EE9669BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EFB686-FB99-4A29-B1D7-D51E2BE7E79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF677275-725F-43BE-BC5F-2C3F9718225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF677275-725F-43BE-BC5F-2C3F9718225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CEB39C-0E47-44DE-82A8-FC9EAEF0D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB265E2-8CEF-4DE9-8CCD-924085033FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB265E2-8CEF-4DE9-8CCD-924085033FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644CBB5-3308-411F-AF3F-8808156EF725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4431C-FE0B-4E18-A3AE-463D9CB2DFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F04AB4-A0A8-48B9-8C6B-7447B14B9AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBD6E85-96C9-4974-BACB-F1B7656E8BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26DF1E5-BC25-452A-8AA0-D8469C2B2704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488BAC8B-6E5C-4E0E-81A4-14C1A16F610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488BAC8B-6E5C-4E0E-81A4-14C1A16F610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC18CB1B-3537-4CC6-B936-C39A990960E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E257B-C459-4BDE-9E45-F2DEA1E5811B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB03F7E-022B-4A79-B7E8-BB458F303ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEFE903-C6AA-48DB-B0D0-286BE77B2DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90458A3C-2F9C-43BE-A630-2F6C45536D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90458A3C-2F9C-43BE-A630-2F6C45536D97
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Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


